FABORY

SETTING THE STANDARD
IN FASTENING SOLUTIONS

OF COURSE.

Technické parametry

Pramér (mm)
Délka (L) (mm)
Typ drazky

Tvar hlavy

Material (dlouhy
nazev)

Povrchova uprava
Zavit

Info

2.9
19
Phillips

Vélcova vypoukla
hlava

Ocel

Poniklované
Samofezny zavit

UPOZORNENI:
Elektrolytické
pokoveni téchto
produktl muze
zpusobit vodikovou
kfehkost.

Technicka specifikace

P

&is. kfizové drazky
k

dy

1.10
1
2.2
5.6

Samorezny Sroub s valcovou
vypouklou hlavou s kfiZzovou
drazkou Phillips DIN 7981
C-H Ocel Poniklované

ST2,9X19MM

Cislo produktu
Znacka

UBB
UNSPSC
EAN

BAL. od 200

Standardy

DIN
ISO

Technicky nakres

26200.029.019

950352064816
31161507
8715492652843
Pouze celé baleni

7981 C-H
7049 C-H

PHILLIPS (H)

Pozidriv (£)



